

*Rapha ApS
c/o Moltke-Leth Advokater
Kristen Bernikows Gade 7
1105 København K*

CVR-no: 37 60 69 95

ANNUAL REPORT
1. February 2017 - 31. January 2018
(2. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on 11. July 2018



Chairman of the meeting

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's extended review report	4

Management commentary and other company details

Company information	5
Management commentary	6

Financial statements 1. februar 2017 - 31. januar 2018

Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Today the Executive Board has discussed and approved the Annual Report of Rapha ApS, c/o Moltke-Leth Advokater for the period 1. February 2017 - 31. January 2018.

The Annual Report has been prepared in conformity with the Financial Statements Act.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, equity, liabilities and financial position at 31. January 2018 and of its financial performance for the period 1. February 2017 - 31. January 2018.

In my opinion the Management commentary includes a fair review of the matters described.

We recommend that the Annual Report be approved by the Annual General Meeting.

København K, den 11. July 2018

Management



Simon Mottram

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

To the shareholders of Rapha ApS c/o Moltke-Leth Advokater**Extended review report**

We have performed an extended review of the financial statements of Rapha ApS, c/o Moltke-Leth Advokater for the financial period from 1. februar 2017 to 31. januar 2018. The financial statements, which include accounting policies, income statement, balance sheet and notes, have been prepared in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act. Management is also responsible for the internal control that it deems necessary for the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements. We have performed an extended review in accordance with the Assurance Standard for Small Enterprises issued by the Danish Business Authority and the Standard on Extended Review of Financial Statements prepared in Conformity with the Danish Financial Statements Act issued by FSR - Danish Auditors.

This requires that we observe the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and the Code of Ethics for Professional Accountants issued by FSR - Danish Auditors and that we plan and perform procedures to obtain moderate assurance for our conclusion on the financial statements and moreover perform specifically required supplementary procedures to obtain additional assurance for our conclusion.

An extended review includes procedures consisting mainly in inquiries to Management and, if appropriate, to other employees of the enterprise, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as an evaluation of the evidence obtained.

The scope of the procedures performed in an extended review is more limited than the scope of an audit, and accordingly we express no audit opinion on the financial statements.

Conclusion

Based on the procedures performed, we conclude that the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, equity, liabilities and financial position at 31. januar 2018 and of its financial performance for the financial period from 1. februar 2017 to 31. januar 2018 in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Statement on Management commentary

Frederiksberg, den 11. Juli 2018

TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 38267132


Lars Steinbach

Registreret Revisor

COMPANY INFORMATION

The Company

Rapha ApS
c/o Moltke-Leth Advokater
Kristen Bernikows Gade 7
1105 København K

CVR-no.: 37 60 69 95
Financial year: 1. februar - 31. januar

Executive board

Simon Mottram

Accountant

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Falkoner Allé 1, 6.
2000 Frederiksberg

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were to sell bicycles in Denmark.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT

1. FEBRUAR 2017 - 31. JANUAR 2018

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
GROSS PROFIT	4.173.389	1.379.403
1 Staff costs	-2.550.726	-964.378
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-1.256.429	-270.397
OPERATING PROFIT OR LOSS	366.234	144.628
Other financial expenses	-52.060	-49.955
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	314.174	94.673
Tax on net profit for the year	-69.697	-20.828
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	244.477	73.845
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	244.477	73.845
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	244.477	73.845

BALANCE SHEET AT 31. JANUAR 2018

REVISION OG SKAT

ASSETS

	2018 DKK	2017 DKK
Other plant, fixtures and operating equipment	5.793	9.088
Leasehold improvements	2.245.893	3.474.434
Property, plant and equipment	2.251.686	3.483.522
NON-CURRENT ASSETS	2.251.686	3.483.522
Finished goods and goods for resale	2.170.186	1.808.163
Inventories	2.170.186	1.808.163
Other receivables	42.736	10.971
Accruals	285.675	261.619
Receivables	328.411	272.590
Cash	560.744	688.177
CURRENT ASSETS	3.059.341	2.768.930
ASSETS	5.311.027	6.252.452

BALANCE SHEET AT 31. JANUAR 2018

REVISION OG SKAT

EQUITY AND LIABILITIES

	2018 DKK	2017 DKK
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	318.322	73.845
2 EQUITY	368.322	123.845
Provision for deferred tax	59.681	20.828
PROVISIONS	59.681	20.828
Trade creditors	722.611	815.281
Amounts owed to group enterprises	3.311.331	4.626.046
Corporate income tax	31.893	0
Other accounts payable	817.189	666.452
Short-term payables	4.883.024	6.107.779
PAYABLES	4.883.024	6.107.779
EQUITY AND LIABILITIES	5.311.027	6.252.452
3 Contractual obligations and contingent items, etc.		
4 Charges and securities		

NOTES

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1 Staff costs		
Number of people employed	7	3
Wages and salaries	2.373.787	928.700
Pensions	79.097	26.326
Other social security costs	97.842	9.352
Staff costs total	2.550.726	964.378

	Opening balance	Proposed distribution of net profit	Closing balance
2 Equity			
Contributed capital	50.000	0	50.000
Retained earnings	73.845	244.477	318.322
	123.845	244.477	368.322

3 Contractual obligations and contingent items, etc.

None.

4 Charges and securities

The company has a rent obligation, which, as per 31 January 2018 is calculated at DKK 4.275.000 and has a remaining maturity of 3 years & 2 months.